
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Neodisher TS 200kg
Objednací kód: 7304.010448720

Cena bez DPH 32.740,00 Kč
Cena s DPH 39.615,40 Kč

Parametry

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balení [kg] 200

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Hlavní oblasti použití:
 
Pro použití v dekontaminačních zařízeních konstrukcí lůžek v nemocnicích, v myčkách nádobí ve velkoobjemových kuchyních, v myčkách
transportních vozíků, kontejnerů, umělohmotných nádrží a odpadních kontejnerů, v myčkách klecí, pokusných zvířecích boxů a krmných
zařízení.
 
Charakteristika:
 
neodisher®TS je speciální oplachový prostředek v koncentrovaném stavu. Ovlivňuje smáčivost kovových povrchů a porcelánu, stejně jako
povrchů obtížně smáčivých umělých hmot. Navíc díky přídavku organických kyselin dosáhne toho, že se zneutralizují případné zbytky zásad
a zásaditých vod. Běžné používání přípravku pomůže zabránit usazování vodního kamene v oplachových tryskách a zónách. Přípravek je
použitelný pro vodu o tvrdosti max. 8°d. Při tvrdosti vody vyšší než 3°d doporučujeme instalovat změkčovač vody. Díly zpolysulfonu (PSU)
nebo polyfenylsulfonu (PPSU) mohou po kontaktu s oplachovým prostředkem tvořit trhliny. Pro tento typ materiálu doporučujeme oplachový
prostředek neodisher®PolyKlar.
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.



   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


